I N D I C A Ç Ã O  Nº. 180

SESSÃO ORDINÁRIA DE 29/8/2005
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, ANTONIO MÁRIO DE PAULA FERREIRA IELO, após cumpridas as formalidades regimentais, a necessidade de determinar providências junto ao departamento competente, visando efetuar a sinalização vertical e horizontal de trânsito, com a respectiva colocação de placas e pintura do solo no cruzamento da Rua Joaquim Leandro de Oliveira com a Avenida Petrarca Bacchi, na Vila Maria, a fim de oferecer maior segurança a motoristas e pedestres que transitam por referidas vias públicas.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 29 de agosto de 2005.

Vereador Autor CARLOS TRIGO

PT